
Krajský přebor škol Vysočiny

Napsal uživatel Miroslav Michálek
Neděle, 28 Únor 2016 17:19 - Aktualizováno Čtvrtek, 03 Březen 2016 08:36

V úterý 23.2. byl ve Sportovním centru Pěšinky ve Světlé nad Sázavou sehrán Krajský přebor
škol Vysočiny v kategorii 1. až 5. tříd, který pořádala Šachová škola Havlíčkův Brod. Z okresu
Třebíč postoupila do krajského kola Základní škola Tomáše Garrigue Masaryka, za níž
nastoupila na 1. šachovnici členka klubu Caissa Třebíč Viktorie Nela Michálková.

      

Turnaje se zúčastnila čtyřčlenná školní družstva, která se utkala systémem každý s každým,
tempem 15 minut na partii pro každého hráče. Protože na třebíčských školách nejsou zřízeny
šachové kroužky, byla pozice školy TGM velmi obtížná, přesto však neskončila na očekávaném
posledním místě. Závěrečnou tabulku turnaje naleznete zde , na sestavy družstev s výsledky
jednotlivců se můžete podívat zd
e .

  

Fotografie jsou z archivu pořadatele.

  

  

 1 / 1

http://www.chess-results.com/tnr209000.aspx?lan=5&art=0&wi=821
http://www.chess-results.com/tnr209000.aspx?lan=5&art=1&wi=821
http://www.chess-results.com/tnr209000.aspx?lan=5&art=1&wi=821

